БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ‘АСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Белгород

« 04 » апреля 2022 г. № ! ЭЗ—Р'Е

‚\

О признании утратившим силу постановления
Правительства Белгородской области
от 04 февраля 2008 года .№ 18-пп

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской
областипостановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Белгородской области от 04 февраля 2008 года № 18—пп «Об организации
деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних
и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

'

родителей,
в Белгородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликоВания.

Отдел
Губернатор сопровождение

Белгородской обла В.В. Гладков